

## پیغامهای روشنیابا

مهر 

این روزها فرصت خوبی است برای شما که به ذهن‌تان استراحتی بدهید و از آن همه بحران که جسم و روح‌تان را تحت فشار قرار داده بود رها شوید، اما بدانید که این تجربه‌های ارزشمند را باید خوب به خاطر بسپارید، زیرا در آینده نزدیک بسیار به کارتان خواهد آمد و در مورد سوال ذهنی‌تان هم بدانید که پرداختن به هنر می‌تواند تمام استرس‌های شما را به آرامش بدل کند!

آبان 

در مورد موضوعی نگرانی داشتید که گذر زمان واقعیت را روشن کرد و دید که آنچه می‌گویند با آنچه واقعیت هست فاصله بسیاری دارد و همین که دوباره راه افتادید و با هیجان و شور به سمت موفقیت گام برداشتید یعنی این همه مدت که سختی کشیدید ارزشش را داشت، اما در مورد دلخوری شما باید بگویم که مسیر را اشتباه می‌روید و به زودی این حقیقت را هم کشف خواهید کرد!

آذر 

سرماهی‌ای ارزشمند را در دل خود و در کنار‌تان داشتید و آن را درک نکرده بودید، اما یک اتفاق نه چندان ساده همه آنچه را که می‌باید می‌دانستید، رو کردید و دیدید که چقدر ساده می‌شود مسایلی را که همه پیچیده می‌پندارند حل کرد و آرام گرفت و اعتماد کرد و به تلخی که بودند و نباید می‌بودند، خندید. البته به خودتان مغرور نشوید و سعی کنید همان کاری را بکنید که باید انجام شود.

دی 

این روزها از اینکه می‌توانید از قدرت مثبت اندیشی‌تان لذت ببرید خوشحال هستید و باید بدانید که از این هم بیشتر می‌شود طعم واقعی آرامش را چشید و اتفاقاً آن را همیشگی کرد. در ضمن از اینکه این روزها توانسته‌اید یکی دیگر از وجوه قدرت درونی‌تان را کشف کنید به خودتان بیایید و بدانید که همیشه راهی برای فرار از مشکلات و انرژی‌های منفی وجود دارد، اگر پلک‌هایتان باز باشند و تمام هوش‌تان یاری‌تان کند.

بهمن 

در حال حاضر در شرایطی هستید که اگر بخواهید به طور مستقیم به سمت موضوع مورد نظر‌تان بروید و آن را جمع و جور کنید ممکن نیست، پس حالا که شما هم به این واقعیت رسیده‌اید توصیه می‌کنم سعی کنید به جای انتخاب بین احساس و منطق از شعور‌تان کمک بگیرید و بدانید که تا "به خودتان" و "او" اعتماد نکنید همه چیز به همین شکل باقی خواهد ماند و اگر تغییر را می‌خواهید، بپذیرید که حالا به بهترین شکل ممکن اتفاقات را پیش می‌برید، باور کنید!

اسفند 

مدت زیادی است که بین انتخاب دو موضوع کاملاً متفاوت در تردید هستید اما این روزها اولین قدم را برداشته‌اید و حالا باید بدانید که به زودی اتفاقات خوب برای شما رقم خواهد خورد، اگر احساس ناامنی نکنید و به جای اینکه خودتان را تحت فشار بگذارید، احساسات منفی را دور بریزید و بدانید وقتی همه چیز سر جای خودش قرار می‌گیرد که آرامش حکم فرما شود، همین!

فروردین 

در شرایطی که فکرش را هم نمی‌کنید با یک تغییر متهور کننده از سوی فردی روبرو خواهید شد که در تصور خودتان از او انرژی مثبتی نمی‌گرفتید. پس به این اعتقاد برسید که همیشه بر داشته‌های ما صد درصد درست نیست و ما بخشی از واقعیت را می‌بینیم که به سوی ماست و بخش‌های دیگر همچنان مجهول باقی می‌ماند. در ضمن بپذیرید که حالا زمان آن رسیده که پروژه مهم ذهنیتان را شروع کنید و اجازه ندهید حاشیه بر متن تاثیر عمیق بگذارد.

اردیبهشت 

در مورد موضوعی که مدتی است با آن دست به گریبان هستید نه تنها تجربه‌های جدیدی را خواهید داشت، بلکه با عوامل تازه‌ای هم روبرو خواهید شد که تا به حال فکر رسیدن به آنها را در ذهن‌تان هم نداشتید. پس لازم است فعلاً تغییر اساسی را در برنامه‌تان نداشته باشید چون همانطور که می‌دانید حالا وقت این کارها نیست و فقط باید با تمام وجود و البته با عشق کار کرد و بعد از نتیجه‌اش لذت برد.

خرداد 

در شرایطی که فکر می‌کردید زمان کار کردن شما گذشته، یک دفعه به فکر عملکرد در حوزه‌های جدید افتاده‌اید و مانند یک فرد پرنرژی پیش می‌روید. البته ممکن است در ابتدای مسیر با موانعی گپیچ کننده روبرو شوید اما با پس نکشید و سعی کنید پیش رویتان را با نور ناشی از انرژی‌های مثبت و خیر خواهی روشن کنید و وقتتان را صرف اهدافی کنید که در آینده حسرت نداشتن آنها را نخورید.

تیر 

همیشه اینطور فکر می‌کردید که کارهای کوچک تمرکز شما را می‌گیرند و به فکر انجام پروژه‌هایی بودید که ارزش آنها را پیش از نامشان می‌دانستید، اما حالا مدتی است که نوع نگاهتان تغییر کرده و دریافته‌اید که پایه‌های زندگی ما بر اساس همین کارهای کوچک شکل گرفته و اگر حرف مرا تایید می‌کنید، باید بگویم مسیر را درست می‌روید و بدانید که بازتاب کارهای خودتان را به زودی خواهید دید.

مرداد 

اگر از موضوعی ناراحت هستید توصیه می‌کنم ابتدا به خودتان نگاه کنید و وقتی که داشته‌هایتان را باور کردید، همه چیز به بهترین شکل ممکن حل خواهد شد، اگر بخواهید! پس به این فعل آخر جمله خوب دقت کنید که اگر بخواهید می‌توانید تاثیر عمیقی بر زندگی خود و اطرافیان‌تان بگذارید و اگر برخلاف این مسیر رفتاری عجولانه از خود بروز دهید، بدانید با پیچیدگی‌های پیش بینی نشده روبرو خواهید شد.

تامنیر 

امروز خود را بیشتر از همیشه به هدفی که مدتها پیش نشانه گرفته بودید نزدیک می‌بینید و این یک موفقیت بسیار ارزشمند است، به شرط آنکه این نگاه عمیق و منطقی را در طول مسیر حفظ کنید و اجازه ندهید که یک لبخند یا یک حرف سنجیده تمام معادلات را برهم زند. در ضمن از اینکه بین شما و زندگی داشته‌های ارزشمندی رد و بدل می‌شود شاد باشید و بدانید که اگر بخشش نبود، نعمت نمی‌آمد!